
1      

Uchwała nr 112/X/2011 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5          
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 219  
ust. 4, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 25/V/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2011 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 1.401.708.278 zł               

zwiększa się o kwotę 7.875.927 zł, tj. do wysokości 1.409.584.205 zł, z tego: dochody 
bieżące w kwocie 1.222.568.056 zł i dochody majątkowe w kwocie 187.016.149 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
 dodaje się pkt 5 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze 

umów i porozumień z organami administracji rządowej i innymi podmiotami               
w kwocie 52.524 zł, 

 dodaje się pkt 6 – dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych 
jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.832.000 zł; 

2. w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 1.516.011.213 zł               
zwiększa się o kwotę 8.881.213 zł, tj. do wysokości 1.524.892.426 zł, z tego: wydatki 
bieżące w kwocie 1.186.025.360 zł i wydatki majątkowe w kwocie 338.867.066 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
 dodaje się pkt 6 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień 

z organami administracji rządowej i innymi podmiotami w kwocie 124.114 zł; 
3. w § 3 – źródłami pokrycia deficytu budżetu miasta w kwocie 115.308.221 zł są przychody 

pochodzące z: 
 pkt 1 – kredytów w kwocie 92.950.000 zł, 
 pkt 2 – pożyczek w kwocie 7.694.659 zł, 
 pkt 3 – wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu miasta wynikającą z lat ubiegłych w kwocie 14.663.562 zł; 
4. w § 4 – określone w wysokości 183.352.935 zł przychody budżetu miasta zwiększa się  

o kwotę 1.005.286 zł, tj. do wysokości 184.358.221 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3        
do niniejszej uchwały; 

5. w § 5: 
 pkt 1 – ustaloną w wysokości 4.052.865 zł rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę               

2.141.438 zł, tj. do wysokości 1.911.427 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 



2  

 pkt 2 – ustalone w wysokości 14.982.805 zł rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 
115.568 zł, w tym rezerwę celową na: 
- lit. a – finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków europejskich  

zmniejsza się do wysokości 1.466.237 zł, 
- lit. b – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta zmniejsza się do 

wysokości 430.000 zł, 
zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 14.867.237 zł, zgodnie              
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6. w § 6 – dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu 
miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. w § 7 ust. 1: 
 pkt 1 – dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały, 
 pkt 2 – dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane                  

z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 
8. w § 8:  

 ust. 1: 
- pkt 1 – określony w łącznej wysokości 97.586.000 zł plan przychodów 

samorządowych zakładów budżetowych zwiększa się o kwotę 1.020.000 zł,          
tj. do wysokości 98.606.000 zł, 

- pkt 2 – określony w łącznej wysokości 97.599.700 zł plan kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych zwiększa się o kwotę 1.020.000 zł,            
tj. do wysokości 98.619.700 zł, 

- pkt 3 – dokonuje się zmian w ramach określonych zakresów oraz kwot dotacji 
przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych określonych 
w łącznej wysokości 6.923.000 zł, które zwiększa się o kwotę 1.020.000 zł,             
tj. do wysokości 7.943.000 zł, 

- pkt 4 – dokonuje się zmian stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowych 
zakładów budżetowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 
 ust. 2 – określony plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie      
o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 22.720.900 zł 
zwiększa się o kwotę 628.401 zł, tj. do wysokości 23.349.301 zł, zgodnie                    
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9. w § 9 ust. 1 - określony limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, 
stanowiących jednocześnie ich sumę w wysokości 318.352.935 zł zwiększa się o kwotę 
1.341.724 zł, tj. do wysokości 319.694.659 zł. 

 
§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


